
 

Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623  IČO: 00272876 

E-mail: posta@novemestonm.cz  DIČ: CZ00272876 

Datová schránka: qgfbxi4  Komerční banka, a. s. 

www.novemestonm.cz  č. ú.: 19-927551/0100  

Město Nové Město nad Metují 

náměstí Republiky 6 

549 01 Nové Město nad Metují 

Objednávka číslo: 302/2023 
 
 Dodavatel 
 
Město Nové Město nad Metují  
 
Určeno pro ORM 
 
V Novém Městě nad Metují  
 
Dne 09.10.2023 
 
 
 

Objednáváme u Vás: Množství Jednotka Cena 

Objednáváme u Vás provedení stavebních prací, 
spočívajících v sejmutí ornice na pozemcích p. p. č. 966/1, 
965, k. ú. Nové Město nad Metují za účelem pozdějšího 
vybudování terénního valu, který vznikne v území za 
účelem ochrany proti průtoku Q100.  
Práce proběhnou v rámci investiční akce výstavby 
Biotopového veřejného koupaliště v Novém Městě nad 
Metují.  
Před zahájením prací je třeba území, na kterém budou 
prováděny terénní úpravy, nechat vytyčit! Jedná se o 
pozemky p. č. 966/1, 965 a 958 dle KN, k. ú. Nové Město 
nad Metují. Podklady budou předány po potvrzení 
objednávky. 
 
Termín provedení: sejmutí ornice na p. p. č. 966/1 a 965: do 
30.10.2023 
 
Příloha:  

• Situační výkres 

• Cenová nabídka  

• Rozhodnutí KÚ KHK, odb. ŽP a zem., č.j. KUKHK-
22299/ZP/2023-6 a KUKHK-25985/ZP/2023 

• Stavební povolení č.j. Výst. 961/2009/M, SP-22/09 
z 26.8.2009 na stavbu „Městské koupaliště“ 

• Protokol z terénního šetření ze dne 21.9.2023, zpracovatel 
███ 

 
Důsledně upozorňujeme na nutnost dodržování podmínek 
uvedených v Rozhodnutí Krajského úřadu ve vztahu k ochraně 
chráněných druhů živočichů na všech stavbou dotčených 
pozemcích. 
 
Cena celkem bez DPH (dle cenové nabídky) 
DPH 21 % 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57 194,83 
12 010,91 

 

Cena celkem Kč 69 205,74  

Vše pro stavby s.r.o. 
Kamenice 113 
547 01 Náchod 
 
IČ: 289 69 553 
███ 



MěÚ Nové Město nad Metují 
2/3 

 

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623  IČ: 00272876 

E-mail: podatelna@novemestonm.cz  DIČ: CZ00272876 

Datová schránka: qgfbxi4  Komerční banka, a. s. 

www.novemestonm.cz  č. ú.: 19-927551/0100  

 
 jméno podpis  datum  
 
Odpovědný pracovník: Ing. Petra Brandejsová 
 
Příkazce operace: Ing. Pavel Korda 
 
Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte 
 
Schváleno uvolněným členem ZM*): 
 
 
 
Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*) dle Pravidel města Nové Město nad Metují pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 
2/2023/PR ze  dne 23.1.2023, schválených RM usn. Č. 6-5753/23 
 
 

mailto:podatelna@novemestonm.cz


MěÚ Nové Město nad Metují 
3/3 

 

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623  IČ: 00272876 

E-mail: podatelna@novemestonm.cz  DIČ: CZ00272876 

Datová schránka: qgfbxi4  Komerční banka, a. s. 

www.novemestonm.cz  č. ú.: 19-927551/0100  

 
Podmínky provádění stavebních prací: 
 
Při provádění zemních prací, změnách terénu v prostoru staveniště, bude žadatelem vhodnými 
technickými opatřeními, tj. např. mobilními zábranami proti vnikání živočichů na staveniště, a 
pravidelnou kontrolou staveniště zajištěno, aby nedocházelo ke zraňování a usmrcování zvláště 
chráněných živočichů, jež se mohou v prostoru staveniště vyskytnout. 
 
V průběhu realizace akce je nutné dohlédnout na to, aby nedošlo ke kontaminaci vody nebo podloží 
cizorodými látkami, především úniky pohonných hmot a olejů z používané techniky. V případě 
havárie techniky a úniku cizorodých látek do prostředí budou učiněna opatření k zamezení jejich 
šíření ve vodním i terestrickém prostředí.  
 
Zhotovitel zajistí ohlášení zahájení prací stavebnímu úřadu na základě vydaného stavebního 
povolení č.j. Výst. 961/2009/M, SP-22/09 z 26.8.2009 na stavbu „Městské koupaliště“ 
 
Zhotovitel provede a následně po ukončení stavby předloží originál stavebního deníku. 
 

 
 
 
Potvrzuji přijetí objednávky č. 302/2023, souhlasím s provedením prací a potvrzují, že jsem 
se seznámil s Rozhodnutím a souvisejícími podmínkami Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. KUKHK-22299/ZP/2023-6 a č.j. KUKHK-
25985/ZP/2023 ve vztahu k ochraně zvláště chráněných druhů živočichů, podmínkami 
vydaného stavebního povolení (pro stržení ornice) a budu se jimi řídit. 
 
Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil v plném rozsahu s povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné, že 
neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného 
dokončení. 

 

 

……………………………… 
Vše pro stavby s.r.o. 

███jednatel společnosti 
 

mailto:podatelna@novemestonm.cz

